

Apurit A/S
Blæsbjergvej 54, 8722 Hedensted

CVR-nr. 32 66 42 02

Company reg. no. 32 66 42 02

Årsrapport
Annual report

1. april - 31. december 2017
1 April - 31 December 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 3 May 2018.

Preben Kirkeby
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. april - 31. december 2017	
<i>Annual accounts 1 April - 31 December 2017</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Apurit A/S Blæsbjergvej 54 8722 Hedensted
	Telefon: 56 14 40 20 <i>Phone</i>
	CVR-nr.: 32 66 42 02 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 4. januar 2010 <i>Established: 4 January 2010</i>
	Hjemsted: Hedensted <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. april 2017 - 31. december 2017 <i>Financial year: 1 April 2017 - 31 December 2017</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Lieuwe Eelke Hoekstra, formand Geert Lodewijkus Sibma Preben Kirkeby
Direktion <i>Managing Director</i>	Gert Wildau Nielsen
Revision <i>Auditors</i>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Middelfart Sparekasse, Østerbrogade 11, 8722 Hedensted

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Apurit A/S er totalleverandør af professionelle tagmaterialer til dansk byggeri. Vores varesortiment består af tagpap, isolering, ovenlys og øvrige materialer.

Derudover er Apurit A/S forhandler i Norden af en unik patenteret flisefod med selvjusterende hoved, som anvendes til oplødsning af tagterrasser mv.

Apurit A/S leverer kvalitetsløsninger til dansk byggeri. Faglig stolthed, professionalisme og langvarige kundeforhold er drivkraften og ånden i virksomheden. Kunderne får rådgivning på et højt fagligt niveau af uddannede fagfolk, hvilket gør, at vi kan levere den rigtige løsning til den rigtige pris til vores kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret omfatter 9 måneder (perioden 1. april 2017 til 31. december 2017) mod 12 måneder i sammenligningstallene (perioden 1. april 2016 - 31. marts 2017).

Regnskabsårets bruttofortjeneste udgør 10.904 t.kr. mod 9.453 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.988 t.kr. mod 2.807 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Apurit A/S is a value added supplier of professional roofing materials to Danish construction projects. Our product range consists of bitumen roofing, insulation, roof windows and other materials.

In addition, Apurit A/S is a Nordic distributor of a unique patented pedestal with self leveling head which is used for construction of roof terraces, etc.

Apurit A/S delivers quality solutions for Danish constructions. Professional pride, professionalism and long-term relationships are the spirit of the enterprise. Customers get advice at a high professional level from skilled professionals, which means that we can deliver the right solution at the right price to our customers.

Development in activities and financial matters

The financial year includes 9 months (the period 1 April 2017 - 31 December 2017) versus 12 months in the comparative figures (the period 1 April 2016 - 31 March 2017).

The gross profit for the financial year is DKK 10.904.000 against DKK 9.453.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 3.988.000 against DKK 2.807.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Apurit A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

The annual report for Apurit A/S is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/4 2017 - 31/12 2017	1/4 2016 - 31/3 2017
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	10.903.783	9.453.394
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-5.465.108	-5.700.487
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-175.782	-121.036
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	5.262.893	3.631.871
2 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	18.204
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-132.805	-21.734
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	5.130.088	3.628.341
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-1.142.327	-821.125
Årets resultat <i>Results for the year</i>	3.987.761	2.807.216
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	2.100.000
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	3.987.761	707.216
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	3.987.761	2.807.216

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>31/12 2017</u>	<u>31/3 2017</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
3 Goodwill <i>Goodwill</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	<u>997.069</u>	<u>509.814</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>997.069</u>	<u>509.814</u>
Deposita <i>Deposits</i>	<u>117.000</u>	<u>117.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>117.000</u>	<u>117.000</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>1.114.069</u>	<u>626.814</u>

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>		<u>31/12 2017</u>	<u>31/3 2017</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>			
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>		<u>6.342.487</u>	<u>4.912.421</u>
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>		<u>6.342.487</u>	<u>4.912.421</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>		7.313.272	6.032.971
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Intercompany loans group enterprises</i>		553.005	406.032
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>		<u>184.583</u>	<u>181.207</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>		<u>8.050.860</u>	<u>6.620.210</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>		<u>5.612.909</u>	<u>3.619.377</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>		<u>20.006.256</u>	<u>15.152.008</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>		<u>21.120.325</u>	<u>15.778.822</u>

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>31/12 2017</u>	<u>31/3 2017</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	8.044.748	4.056.987
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>0</u>	<u>2.100.000</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>8.544.748</u>	<u>6.656.987</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>65.938</u>	<u>47.195</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	<u>65.938</u>	<u>47.195</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	7.426.471	5.675.016
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	1.123.584	798.908
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>3.959.584</u>	<u>2.600.716</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>12.509.639</u>	<u>9.074.640</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>12.509.639</u>	<u>9.074.640</u>
 Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>21.120.325</u>	<u>15.778.822</u>

Balance
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>31/3 2017</u>
-------------	-------------------	------------------

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser***Mortgage and securities*****9 Eventualposter*****Contingencies***

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/4 2017 - 31/12 2017	1/4 2016 - 31/3 2017
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	4.857.567	5.033.332
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	374.438	379.612
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	21.648	24.677
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	211.455	262.866
	<u>5.465.108</u>	<u>5.700.487</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>13</u>	<u>11</u>
2. Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>		
Modtagne kontanrabatter		
<i>Cash discounts</i>	0	7.484
Renter tilknyttede virksomheder		
<i>Financial income, group enterprises</i>	0	10.720
	<u>0</u>	<u>18.204</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/3 2017</u>
3. Goodwill		
<i>Goodwill</i>		
Kostpris 1. april		
<i>Cost 1 April</i>	25.000	25.000
Kostpris 31. december	25.000	25.000
<i>Cost 31 December</i>		
Af- og nedskrivninger 1. april		
<i>Amortisation and writedown 1 April</i>	-25.000	-25.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-25.000	-25.000
<i>Amortisation and writedown 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
<i>Book value 31 December</i>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. april		
<i>Cost 1 April</i>	1.304.602	1.005.915
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	663.037	362.687
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-83.080	-64.000
Kostpris 31. december	1.884.559	1.304.602
<i>Cost 31 December</i>		
Af- og nedskrivninger 1. april		
<i>Depreciation and writedown 1 April</i>	-794.788	-673.752
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-175.782	-121.036
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver		
<i>Depreciation and writedown, assets disposed of</i>	83.080	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-887.490	-794.788
<i>Depreciation and writedown 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	997.069	509.814
<i>Book value 31 December</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/3 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. april		
<i>Contributed capital 1 April</i>	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. <i>The share capital consists of 500 shares, each with a nominal value of DKK 1.000. No shares hold particular rights.</i></p>		
6. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. april		
<i>Results brought forward 1 April</i>	4.056.987	3.349.771
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	3.987.761	707.216
	<u>8.044.748</u>	<u>4.056.987</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	0	2.100.000
	<u>0</u>	<u>2.100.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgage and securities</i>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr.		
<i>For bank debts, DKK 0, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 2.500.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

9. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Leasing liabilities

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 240 t.kr. Kontrakterne har en restløbetid på 17-42 måneder og en samlet restydelse på 530 t.kr.

The company has signed leases with an average annual payment of DKK 240.000. The contracts have a term of 17-42 months and a total residual payment of DKK 530.000.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranties and other contingent liabilities

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig husleje på 652 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel.

The company has entered into leases with an average annual rent of DKK 652.000. The leases can be terminated with 3 months notice.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JOG Invest ApS, CVR-nr. 32787126 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

JOG Invest ApS, company reg. no 32787126 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.